
 

 

 

Årlige møte Kil Badminton   28/2 2024 

 

 

 

 

1. Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

2. Valg av ordstyrer/møteleder. Velg 2 stk til å underskrive protokollen 

 

3. Årsberetning 

 

4. Regnskap 

 

5. Innkommende saker 

 

6. Valg av nytt styret 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Årsmelding for Kolvereid il badminton i sesongen 23/24 

 

Badmintongruppen har hatt 3 treninger i uka for de voksne/trimmere. For barn og 

ungdommer har vi hatt treninger 2 dager i uka. 

 Det har vært godt oppmøte på voksne/trim treninger hele sesongen . 

Vi har som regel vært 18-25 stk alle treninger. 

 

 På barne/ungdoms treninger startet det godt med rund 15 stk på treninger. Men i Nov 

/ Des ble det en drastisk nedgang. 

 Det kom bare en 4-5 stk på slutten av sesongen. Hva dette kommer av er vanskelig å 

si. Det har vært store svingninger tidligere også. 

 

 Men  kan komme av at vi har flere særgrupper i Kolvereid il . Turn og E sport er 

populære ting å være med på. I tillegg har fotball blitt helårs sport, så her ser vi at 

flere som tidligere var med på badminton før, velger fotball i stedet. 

 

I høst fikk vi sendt 2 voksne på trener kurs . Dem har gått inn å  trent 

barn/ungdommer og det er kjempe flott. 

 

Vi har også forsatt med frukt 1gang pr mnd og litt ekstra på halloween og 

juleavslutning. Dette har Hildegunn hatt ansvaret for , og barna setter stor pris på 

dette. 

 

Det har denne sesongen også vært medlemmer på turneringer rundt om. Og det har 

blitt med mange flotte resultater og premier hjem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Turneringer vi har deltatt på : 

 

Nøkkrosa cup :               25stk 

Orkla cup :                        4stk 

Frøya :                             2 stk 

Liland Køpp :                 18stk 

Verdal :                              9stk 

Tromsø :                           1 stk 

Rissa :                              9 stk 

Klæbu :                             7stk 

Grong :                           12 stk 

Gullvikmoen :                 13 stk 

Trondheim :                       9stk 

Blodslitet (Grong) :        12 stk 

                                     Nesna (KM) :                   6 stk                                      

Verdal :                           10 stk 

Grong :Namdal Open            7 stk      

Veteran mesterskapet NM    2 stk   

     
 

 

 

 

 

 

 

 

Helge har også i denne sesongen vært i utlandet og spilt veteranturneringer. På 

nordisk i Danmark i mai fikk han sølv i singel 70+ i klasse C. Han fikk også sølv i 

singel 60+ i Tampere i Finland. 

 

 

 

Wingborg sport som er vår samarbeidspartner på salg av badminton utstyr sponser 1 

stk racket til klubben. Vi i styret velger å gi denne til en som har utmerket seg positivt 

både på trening og turneringer . I år ble denne racket delt ut til Noah Hallan . ( Han 

møter alltid opp til riktig tid og hjelper til å sette opp baner og hjelper til å rydde , han 

er også alltid bli å hyggelig både på trening og ute på turneringer.) 

 

 

 

 

 

 



 

 

Vi har feiret ekstra på vår lokale turnering (Liland Køpp) i sommer .Det ble markert 

at Kolvereid il er 100 år og vår badminton klubb feiret 30 år. Her ble det delt ut gratis 

kake både fra hovedlaget og oss selv. I tillegg hadde vi pengepremie på beste herre 

spiller og beste dame spiller på turneringen. 

Alle deltakere fikk også en Goodie  bag som vi hadde fått sponset . 

 

Vi i styret har hatt 8 møter i denne sesongen pluss noen igjennom messenger. 

 

Styret i sesongen 23/24 har bestått av : 

 

Leder :                 Erik Andre Måøy 

Nest leder:           Geir Olsen 

Sekretær :            Beate Storsul 

Kasserer :            Helge Norman Hansen 

Styremedlem :     Frode Sellevoll 

Vara :                   Harald Buvik 

Vara :                   Sven Strøm 

Valg komite :      Markus Måøy 

 

 

 

På vegne av styret takker vi alle som har deltatt i klubben igjennom sesongen . 

 

Leder 

Erik Andre Måøy 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Innkommende saker: 

 

 

 

 
 

 

« Årsmøtet gir styret fullmakt til å sende inn forslag til NBFs ting i år vedrørende følgende: 

1.  Rankingreglene endres slik at de som har vært i D-klassen og så rykket opp i 
høyere klasser, ikke kan gå lengre ned enn C-klassen etterpå. På den måten blir D-
klassen en ren nybegynnerklasse / trimklasse. Vi tror det vil føre til større deltakelse for 
nybegynnere, da de slipper å møte erfarne spillere, som egentlig er gode nok for C eller 
høyere. 

2.  Vi ber om at rankingreglene endres slik at de som deltakelse i veteranturneringer 
også gir poeng i de vanlige seniorklasse ( A-D). 

 

Styret gis fullmakt til  formulere forslaget.» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Nytt styret for sesongen 24/25 

 

 Leder :                          Erik Andre Måøy   ( 1år) 

 

 Nest leder :                   Markus   Måøy     (2 år ) 

 

Sekreter :                      Beate Storsul        ( 1 år igjen ) 

 

Kasserer :                     Helge Hansen       (1 år igjen) 

 

Styremedlem :             Hildegunn Måøy     ( 1 år ) 

 

Vara :                           Harald Buvik        ( 1år ) 

 

Vara :                           Per Bjørn Wennevik   (1 år ) 

 

Valgkomite  :               Geir Olsen    (  1 år ) 

 

Valgkomite :               Sven Strøm    ( 1 år ) 

 

 


